

Årsredovisning

Fasad & kakel i Skåne AB

559343-7048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Radocjai

2024-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inom putsning, murning, våtrum, klinker- och kakelsättning. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	3 977	2 730
Resultat efter finansiella poster	962	520
Soliditet %	71	53
Balansomslutning	1 692	830

Nettoomsättningen avviker med 46% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		309 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		309 157	-309 157
- Årets resultat			569 980
- Belopp vid årets utgång	25 000	309 157	569 980

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 157
Årets resultat	569 980
Summa	879 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	579 137
Summa	879 137

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 977 462	2 729 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 977 462	2 729 948
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 669 932	-1 372 465
Övriga externa kostnader	-438 023	-302 991
Personalkostnader	-880 577	-531 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 000	-2 833
Summa rörelsekostnader	-3 022 532	-2 209 835
Rörelseresultat	954 930	520 113
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 188	151
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-94
Summa finansiella poster	7 088	57
Resultat efter finansiella poster	962 018	520 170
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-242 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	-242 000	-130 000
Resultat före skatt	720 018	390 170
Skatter		
Skatt på årets resultat	-150 038	-81 013
Årets resultat	569 980	309 157

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 167	167 167
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		133 167	167 167
Summa anläggningstillgångar		133 167	167 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 088	145 036
Övriga fordringar		257 084	98 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 049	7 552
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		692 221	251 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		866 239	411 426
<i>Summa kassa och bank</i>		866 239	411 426
Summa omsättningstillgångar		1 558 460	662 593
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 627	829 760

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 157	0
Årets resultat	569 980	309 157
<i>Summa fritt eget kapital</i>	879 137	309 157
Summa eget kapital	904 137	334 157
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	372 000	130 000
Summa obeskattade reserver	372 000	130 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	70 665	206 655
Skatteskulder	150 390	34 031
Övriga skulder	182 435	112 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	415 490	365 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 691 627	829 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	170 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	170 000
Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-2 833	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 000	-2 833
Utgående avskrivningar	-36 833	-2 833
Redovisat värde	133 167	167 167

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Marcus Radoczai

Marcus Radoczai

2024-03-11